DATOVY LIST

Objednaci Cislo: NV 787007

Ndasténné svitidlo nad zrcadlo VANESE chromovany hlinik a akryl LED 12W 3000K

IP44 - NOVA LUCE

TECHNICKE PARAMETRY:

U vyrobce dostupnych

Vyska v mm

Index podani barev
Délka v mm
Ochrana IP
Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. pfikon svételného

zdroje
Vykon
Napajeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Material
Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

U vyrobce dostupnych

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

48
65

82

490
IP44
1174Im
3000K

12w

12w
220-240V
LED

ano

hlinik/akryl
chrom

VANESE
1

NOVALUCE
48
3 tydny
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